

Referat fra bestyrelsesmøde 12/9 2013

1 - Referat fra bestyrelsesmøde 16/5/2013 blev godkendt

2 - Vedr Årsmøde 2013

Vi vil de kommende dage optimere programmet til Årsmødet.

Foredragsholdere vil blive kontaktet af de respektive tovholdere, mhp at huske foredragsholderne på deres forpligtelse ved årsmødet.

Ledsager program er der styr på - det bliver en udflugt til Brandts klædefabrik med rundvisning og kaffe, hvor turen starter fra Hesselet i bus kl 13.45 og man vil være tilbage på Hesselet kl. ca. 1730.

Evt. vil den ekstraordinære generalforsamling blive flyttet til tidligere på dagen, hvis der er en foredragsholder, som udebliver.

3 - Meddelelser fra Undervisningsudvalg

Der vil løbende blive arrangeret DIMS på Herlev-næste kursus 25/10 samt igen jan 2014. På sigt ønsker vi et reduceret kursus for dem der allerede har gennemgået det før. Kurset er et krav til klinikken ved de kommende kvalitetssikrings - runder startende fra 2014.

Vedr. det fælles instruksudvalg for kirurger er det i øjeblikket mindre vigtigt -vi ser på hinandens hjemmesider og tilpasser derved nemt vore instrukser.

4 -Årsmøde 2014

Den ekstraordinære generalforsamling på årsmødet 2013 giver os forhåbentlig mulighed for, hvis forslag bliver vedtaget, at flytte vores generalforsamling i DSAK sammen med DKO/DKS generalforsamling eller evt. sammen med vores årsmøde. Vi kan med flyttet generalforsamling spare penge ved sammenlægning, da udgift til lokaler nedsættes, og der ikke vil være udgift til mad. Vi vil så kunne spare ca. 30.000 kr., hvilket åbner for, at vi kan holde yderligere et til to videnskabelige møder i Domus Medica pr. år.

5 - DKO har inviteret til møde i J Struchmans klinik d 1/10.

Der skulle komme spændende information som vi vil lytte til.

6-evt

Enkelte medlemmer er stadig ikke på vores intranet - f.eks. Ulf, Martin, Charlotte og enkelte andre(?)

Formanden ser på det.

Næste møde planlægges hos Pia Jensen onsdag d 20/11 kl 1830, Voldmestervej 4, 2100 Kbh. Ø

Oplæg til mødet er:

Møde med UUV

Generalforsamling og årsmøde sammen næste gang(?)

yderligere ønsker-?

Referent

Esben